особам, допомогу можуть отримати інші члени родини  (брат, сестра, дід, баба 
та законний опікун). 

Фінансування матеріальної допомоги здійснюється на картковий рахунок 
заявника відповідно до рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
в розмірі 15000,00 (п’ятнадцять тисяч гривень 00 копійок) грн. 

3. Умови надання соціальної підтримки  

на поховання учасників антитерористичної операції, операції об’єднаних 
сил, військовослужбовців, які брали безпосередню участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою агресією російської федерації, шляхом відшкодування за